## 贵州榕江经济开发区工业污水处理基础设施建设项目 项目招标计划

工程建设项目名称	贵州榕江经济开发区工业污水处理基础设施建设项目				
固定资产投资项目代 码	2502-522632-04-01-954806		项目批准 文件及文 号	关于同意贵州榕江经济开发区工业污水处理基础设施建设项目立项建设的批复 榕发改复【2025】17号	
招标人名称	榕江工业园区管理委员会		统一社会 信用代码	12522632MB0T23727J	
招标人委托的代理机 构名称	贵州东南建安项目管理有限公司		统一社会 信用代码	91522601MA6DKN95XH	
招标人联系人	杨会		联系电话	15870255875	
投资估算 (万元)	12835. 09		资金来源	拟申请上级资金、地方政府专项债券资金及县 级自筹资金	
项目建设内容	(一)建设污水管网总长度约39.15公里,污水检查井约743座,新建污水提升泵站3座及其他配套附属设施。其中新建管网(DN500-DN100)总长度约35.15公里;改造管网总长度约 4.00 公里。新建一座工业污水处理厂,包括厂区内水处理构筑物及其他配套附屋设施。污水处理厂设计规模为0.5万吨/日,污水处理工艺包含预处理(包括格栅调节、应急事故池、水解酸化等)、二级深化处理(改良AA0 生化反应池)、深度处理(包括高密沉淀、深床滤池等),出水经过消毒达标排放至周边受纳水体,出水执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》(GB18918-2002)一级A标。(二)本次招标为贵州榕江经济开发区工业污水处理基础设施建设项目(一期)建设,工程估算价约6000万元。				
拟招标内容	序号	招标内容	预计招标时间		拟交易场所
	1	施工	2025-09-1	5 00:00:00	黔东南州公共资源交易中心
本项目行政监督部门	榕江县住房和城乡建设局				
★特别说明	本次发布的招标计划内容是本项目招标相关工作的初步安排,仅供潜在投标人参考,后期可能存在取消和变更的可能。 项目招标内容、时间和交易场所等内容,以最终发布的招标公告和招标文件为准。				